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Arutame töötoas, 

m illised erinevad õigusaktid 

reguleerivad koolieelses reguleerivad koolieelses 

lasteasutuses peetavate 

dokumente olemasolu  ja nende 

sisu .



M illised  õigusaktid  reguleerivad LA  tööd ja 
asjaajam ist?
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Asjaajam iskorra ühtsed alused 

Vabariigi Valitsuse    

26.02.2001. a määrus nr 80



Koolieelse lasteasutuse seadus:

Põhimäärus

A rengukava  -

lasteasutuse arenduse põhisuunad ja -lasteasutuse arenduse põhisuunad ja -

valdkonnad

tegevuskava kolm eks aastaks

arengukava uuendam ise kord



K oolieelse lasteasutuse riik lik  õppekavaK oolieelse lasteasutuse riik lik  õppekavaK oolieelse lasteasutuse riik lik  õppekavaK oolieelse lasteasutuse riik lik  õppekava
Vabariigi Valitsuse 29. mai 2008. a määrus nr 87

Lasteasutuse õppekava on lasteasutuse õppe-

ja kasvatustegevuse alusdokument. 

LA  koostab oma õppekava riik liku õppekava 

alusel. 

LA  õppekava koostam isest ja  arendam isest 

võtavad osa lasteasutuse pedagoogid, kaasates 

lapsevanemaid. 

LA  õppekava kinnitab juhataja pedagoogilise 

nõukogu ettepanekul, kuulates ära hoolekogu 

arvamuse.       



Koolieelse lasteasutuse õppe-
ja kasvatustegevuse alaste 
kohustuslike dokumentide 
loetelu  ja  nende täitm ise kordloetelu  ja  nende täitm ise kord

H aridusm inistri 18. aprilli 

2001. a määrus nr 15 



Õppe- ja kasvatustegevuse 

päevik 

elektrooniliselt või paberil 

E lektrooniliselt peetav dokument on osaliselt ja  

tervikuna paberile väljatrükitav

D okumendist tehakse iga õppeaasta kohta 31. 

augusti seisuga väljatrükk paberile. Väljatrüki 

kinnitab lasteasutuse juhataja allkirjaga . 



Lasteasutus koostab sisehindam ise 

aruande vähemalt üks kord kolm e 

õppeaasta jooksul. A ruandes tuuakse 

välja lasteasutuse tegevuse tugevused 

ja parendusvaldkonnad. S isehindam ise 

aruanne kooskõlastatakse lasteasutuse 

hoolekoguga ja lasteasutuse pidajaga 

ning aruande kinnitab lasteasutuse 

juhataja. 



K ooli ja  koolieelse lasteasutuse nõustam ise K ooli ja  koolieelse lasteasutuse nõustam ise K ooli ja  koolieelse lasteasutuse nõustam ise K ooli ja  koolieelse lasteasutuse nõustam ise 

tingimused ja  kord  siseh indam ise küsimustestingimused ja  kord  siseh indam ise küsimustestingimused ja  kord  siseh indam ise küsimustestingimused ja  kord  siseh indam ise küsimustes
H aridus- ja teadusm inistri 13. augusti 2009. a määrus nr 62 

Õppeasutused, kes ei ole varasemalt R iiklikule Eksam i- ja 

K valifikatsioonikeskusele või H aridus- ja Teadusm inisteerium ile 

aruannet esitanud, esitavad selle H aridus- ja 

Teadusm inisteerium ile h iljemalt 2011.2011.2011.2011. aasta 1 .aasta 1 .aasta 1 .aasta 1 . jaanuariksjaanuariksjaanuariksjaanuariks. 



Tervisekaitsenõuded toitlustam isele Tervisekaitsenõuded toitlustam isele Tervisekaitsenõuded toitlustam isele Tervisekaitsenõuded toitlustam isele 

koolieelses lasteasutuses jakoolieelses lasteasutuses jakoolieelses lasteasutuses jakoolieelses lasteasutuses ja kooliskooliskooliskoolis

Sotsiaalm inistri 15. jaanuari 

2008. a määrus nr 8

Abimaterjalid  Terviseameti veebilehelAbimaterjalid  Terviseameti veebilehelAbimaterjalid  Terviseameti veebilehelAbimaterjalid  Terviseameti veebilehel



K oolieelse lasteasutuse tervisekaitse, K oolieelse lasteasutuse tervisekaitse, K oolieelse lasteasutuse tervisekaitse, K oolieelse lasteasutuse tervisekaitse, 

tervise edendam ise ja  päevakava tervise edendam ise ja  päevakava tervise edendam ise ja  päevakava tervise edendam ise ja  päevakava 

koostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõudedkoostam ise nõuded

Sotsiaalm inistri 25. oktoobri 

1999. a määrus nr 64 

M uudatus 01.01.2010 toitlustam ine ja  vastutus



Tänan!

Koolitaja-nõustaja

Ruth.E lias@ eesti.ee


